stat. Inde dorsum iugo recto in || flouium Tulelascam: ibi terminus stat. Inde sursum iugo recto Blustiemelo in montem Claxelum: ibi terminus stat. Inde | deorsum in fontem Lebriemelum: ibi terminus stat. Inde recto riuo Eniseca in flouium Porcoberam: ibi terminus stat. | Inde deorsum in flouiom Porcoberam, ubei conflorant floui Edus et Porcobera: ibi terminus stat.

Quem agrum poplicum | iudicamus esse, eum agrum castelanos Langenses Veiturios po[si]dere fruique uidetur oportere. Pro eo agro uectigal Langenses | Veituris in poplicum Genuam dent in anos singulos uic(toriatos) n(ummos) CCCC. Sei Langenses eam pecuniam non dabunt neque satis || facient arbitratu Genuatium, quod per Genuenses mo[r]a non fiat quo setius eam pecuniam accipiant, tum quod in eo agro | natum erit frumenti partem uicentissimam, unam partem sextam Langenses in poplicum Genuam dare debent | in annos singulos.

Quei intra eos finis agrum posedet Genuas aut Veiturius, quei eorum possedeit k(alendis) Sextil(ibus) L. Caililio | Q. Muucio cos., eos ita possidere colereque liceat. Eis quei possidebunt uectigal Langensibus pro portione dent ita uti ceteri | Langenses qui eorum in eo agro agrum possidebunt fruenturque. Praeter ea in eo agro niquis possideto nisi de maiore parte || Langensium Veituriorum sententia, dum ne alium intro mitat nisi Genuatem aut Veiturium colendi causa. Quei eorum | de maiore parte Langensium Veiturium sententia ita non parebit, is eum agrum nei habeto niue frumino.

Quei | ager compascuos erit, in eo agro quo minus pecus [p]lascere Genuates Veituriosque liceat ita uti in cetero agro | Genuati compascue niquis prohibeto niue quisiuim facito neue prohibeto quo minus ex eo agro ligna materiamque | sumant utanturque.

Vectigal anni primi k(alendis) Ianuaris secundis Ve-

tunis Langenses in poplicum Genuam dare || debent. Quod ante k(alendas) Ianuar(ias) primas Langenses fructi sunt eruntque, uectigal inuiti dare nei debent. |

Prata quae fuerunt proxima faenisei L. Caccilio Q. Muucio cos. in agro poplico, quem Viturios Langenses | possident et quem Odiates et quem Dectunines et quem Cauturines et quem Mentoutines possident, ea, prata | inuitis Langentibus et Odiatibus et Dectuninebus et Cauturines et Mentoutines, quem quisque eorum | agrum possidebit, inuitis eis niquis sicut niue pascat niue fruatur. Sei Langenses aut Odiates aut Dectunines aut Cauturines || aut Mentoutines malent in eo agro alia prata inmittere defendere sicare, id uti facere liceat, dum se ampliore | modum pratorum habeant quam proxima aestate habuerunt fructique sunt.